
 

 ZAKOŃCZENIE  
ROKU SZKOLNEGO 2015/2016 

 
 

Pożegnanie ze szkołą – 23.06.2016r. 
Klasy VI SP godz. 15.00 
Klasy III G godz. 17.00 

 
Uroczyste zakończenie roku – 24.06.2016r. 

Klasy IV, V SP godz. 10.00 
Klasy I, II G godz. 11.00 

Klasy I – III SP godz. 12.00 
Klasy 0a – 13.30 
Klasy 0b – 14.30 

 
 

 
 
 
 

               Kolejny rok szkolny za nami. Dla każdego inny; może trudny i długi, 
może radosny i obfitujący w spełnione marzenia, a może zwyczajny, ale 
taki, po którym czeka się na coś jeszcze. Bez względu na to, jakie 
odczucia nam towarzyszyły, musieliśmy pożegnać kolejny już rok szkolny, a 
wraz z nim – klasy szóste szkoły podstawowej i trzecie gimnazjum; 
roczniki, które na długo pozostaną w naszej pamięci. 



 

 
 
 
 

Leopold Staff 

Most 

Nie wierzyłem 
Stojąc nad brzegiem rzeki, 
Która była szeroka i rwista, 
Że przejdę ten most, 
Spleciony z cienkiej, kruchej trzciny 
Powiązanej łykiem. 

 

Szedłem lekko jak motyl 
I ciężko jak słoń, 
Szedłem pewnie jak tancerz 
I chwiejnie jak ślepiec. 

 

Nie wierzyłem, że przejdę ten most, 
I gdy stoję już na drugim brzegu, 

 

Nie wierzę, że go przeszedłem. 



 
             W dniu 23. czerwca uroczystości pożegnania ze szkołą 

rozpoczęły się odśpiewaniem hymnu państwowego i przekazaniem sztandaru 

przez uczniów kończących szkołę podstawową oraz gimnazjum młodszym 

kolegom, a także ślubowaniem. Dyrektor placówki, pani Jolanta Gągała, 

przywitała zaproszonych gości, pracowników szkoły oraz uczniów. 

Następnie wręczyła wraz z wychowawcami książki, dyplomy, medale i 

puchary najbardziej zasłużonym absolwentom. Szczególne słowa uznania 

skierowała do rodziców, dziękując za okazane wsparcie i zaangażowanie. 

W dalszej części spotkań - o tym, jak wiele nas łączy - przypomnieli 

uczniowie klas szóstych i trzecich, którzy wraz z wychowawczyniami – p. 

Agnieszką Wróblewską (kl. VIa), p. Marzeną Zasońską (kl. VI b), p. Anną 

Świniarską (kl. VIc), p. Edytą Makowską (kl. IIId) i p. Magdaleną 

Wełnicką (kl. IIIe), a także z (dbającą o piękną oprawę muzyczną) p. Ewą 

Żak oraz z (czuwającą nad choreografią) p. Anną Bujanowską - Kozłowską 

– po raz ostatni zaprezentowali swoje liczne talenty. Na zakończenie roku 

zarówno klasy szóste, jak również trzecie zaprezentowały cały wachlarz 

swoich umiejętności; począwszy od tańca, przez grę aktorską na śpiewie 

skończywszy. Było dużo śmiechu, ale też nostalgii i łez wzruszenia. Nagle 

urywa się nić, która łączyła nas przecież na dobre i na złe przez szereg 

długich lat. 

Ale pamiętajcie, że coś się kończy, ale też… coś się zaczyna. Pomyślcie o 

tym zawsze wtedy, gdy będzie Wam smutno, a oczy z tęsknotą będą 

spoglądać w stronę starej szkoły. A póki co – cieszmy się wakacyjnymi 

chwilami, przyjaciele, których mieliśmy i wciąż mamy przed sobą jeszcze 

wiele. 



 

 
 
 
 
 

 



 

 
 
 
 
 

 
 



 

 
 
 
 

 
 
 
 
 



 

 
 

 
 



 

 
 
 
 

 



 

LLLAAATTTOOO,,,   LLLAAATTTOOO,,,   LLLAAATTTOOO   CCCZZZEEEKKKAAA………   
   

             Na ten dzień czekali wszyscy: uczniowie, nauczyciele oraz rodzice. 

W piątek 24. czerwca w godz. 10.00 - 14.30 odbyło się uroczyste 

zakończenie roku szkolnego 2015/2016. Podczas uroczystości – dla 

poszczególnych etapów edukacyjnych - uczniom wręczono nagrody, medale 

i dyplomy za różne osiągnięcia. Uczniowie otrzymali je za bardzo dobre 

wyniki w nauce i wzorowe zachowanie, stuprocentową frekwencję oraz za 

sukcesy odniesione w konkursach i olimpiadach z różnych dziedzin. Stolik 

aż uginał się od ilości nagród, a lista wyróżnionych uczniów była bardzo 

długa. Podziękowania za współpracę oraz zaangażowanie i działania na 

rzecz szkoły w imieniu własnym oraz nauczycieli wręczyła 

najaktywniejszym rodzicom pani Dyrektor. Po wręczeniu dyplomów 

obejrzeliśmy ciekawe przedstawienia przygotowane przez uczniów klas: IV 

i V, II gimnazjum oraz III szkoły podstawowej pod kierunkiem 

następujących nauczycieli: p. Doroty Jachacy, p. Elżbiety Dylewskiej,   

p.Joanny Wojno, p. Marzeny Rusiniak, p. Małgorzaty Kalbarczyk, 

p.Katarzyny Burzy, p. Ewy Żak i p. Anny Bujanowskiej – Kozłowskiej.  

Na zakończenie pani dyrektor, Jolanta Gągała, życzyła wszystkim 

udanych, wesołych i bezpiecznych wakacji. 

 

 



 

 
 
 
 

 



 

 
 
 
 

 

 
 



 
 

 
 
 
 

 
 



 
 

 
 
 
 

 
 
 
 



 

 
 
 
 

 
   


